Northwest Bulb Perennial 2008

Availability
July 21, 2008

Northwest
Bulb & Perennial..

35590 S.E. Tracy Road

Estacada, OR 97023
Phone: 503-630-4301
Fax: 503-630-4368

Toll Free Fax: 877-869-2852

www.nwbulb.com

Sold to:
Company:
Address:
City: State: Zip:
Phone:
Email:
Tags: Y/N Subs: Y/IN B/O: YIN|
Requested Ship Date:
Price per | Price per | Available| Future
Quantity Iltem # Item Description Size Tray/Bag Plant Now Units Future Date
03:104102 Achillea 'Apple Blossom' 25 Cell 25.00 1.00 19
03:104202 Achillea 'Coronation Gold' 25 Cell 25.00 1.00 11
03:104302 Achillea 'Moonshine' 25 cell 25.00 1.00 24
03:104402 Achillea 'Paprika’ 25 cell 25.00 1.00 31
03:104502 Achillea 'Terra Cotta’ 25 Cell 25.00 1.00 11
910820 Aconitum 'Arendsii' (c) #1 BR 18.75 .75 14
910830 Aconitum 'Bicolor' (c) #1 BR 40.00 1.60 65
910840 Aconitum napellus #1 BR 18.75 .75 8
24:112102 Acorus aurea minimus 25 Cell 43.75 1.75 75
24:112602 Acorus 'Ogon' (g) 25 Cell 31.25 1.25 3
911600 Actaea 'Atropurpurea’ #1 BR 75.00 3.00 30
24:116002 Actaea 'Atropurpurea’ 25 Cell 75.00 3.00 48 53 July 30, 2008
24:116102 Actaea 'Black Negligee' 25 Cell 100.00 4.00 0 59 July 30, 2008
13:116202 Actaea 'Brunette' 25 Cell 93.75 3.75 277
64:116502 Actaea 'Pink Spike' 25 Cell 93.75 3.75 0 191 February 1, 2009
63:116602 Actaea racemosa 25 Cell 37.50 1.50 6,996
13:116802 Actaea 'White Pearl' 25 Cell 62.50 2.50 84
05:120102 Aegopodium 'Variegatum' (p) 25 Cell 24.50 .98 14
09:128207 Agapanthus 'Blue Heaven' 72 Cell 144.00 2.00 0 21 August 15, 2008
14:124602 Agapanthus 'Snowball' (p) 25 cell 75.00 3.00 1
08:144457 Anemone 'Party Dress' 72 Cell 0.00 0 20 August 30, 2009
23:144502 Anemone ‘Praecox’ (h) 25 cell 33.75 1.35 5
23:144552 Anemone 'Prince Henry' (h) 25 Cell 37.50 1.50 21
23:144602 Anemone 'Queen Charlotte' (h) 25 Cell 37.50 1.50 18
23:144702 Anemone 'Robustissima’ (t) 25 Cell 35.00 1.40 70
03:144752 Anemone 'September Charm' (h) 25 Cell 35.00 1.40 23
23:144852 Anemone 'Splendens'’ (h) 25 cell 37.50 1.50 65
03:148102 Aquilegia 'Beidermeier Mix' 25 Cell 20.00 .80 16
16:148202 Aquilegia 'Black Barlow' 25 Cell 23.75 .95 41
03:148252 Aquilegia 'Blue Barlow' 25 Cell 23.75 .95 14
03:148302 Aquilegia 'Nora Barlow' 25 cell 23.75 .95 14
03:148402 Aguilegia Songbird '‘Blue Jay' 25 Cell 21.25 .85 8
03:148502 Aquilegia Songbird 'Cardinal’ 25 Cell 21.25 .85 1
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03:148602 Aquilegia Songbird 'Goldfinch' 25 Cell 21.25 .85 4
05:152102 Arabis 'Variegata' 25 Cell 27.50 1.10 1
03:156602 Armeria 'Maritima Splendins' 25 Cell 21.25 .85 16
05:156702 Armeria 'Nifty Thrifty' 25 Cell 27.50 1.10 17
18:168302 Asarum Caudatum 25 Cell 62.50 2.50 13
18:168402 Asarum europaeum 25 cell 62.50 2.50 0 10 September 1, 2008
24:168702 Asarum splendens 25 cell 75.00 3.00 0 78 July 30, 2008
03:176302 Aster 'Lady in Black' 25 Cell 26.25 1.05
03:176402 Aster 'Monch' (f) 25 Cell 26.25 1.05
03:176702 Aster 'Woods Blue' 25 Cell 26.25 1.05 35
03:176802 Aster 'Woods Pink' 25 Cell 26.25 1.05 38
03:176902 Aster 'Woods Purple' 25 Cell 26.25 1.05 34
918003 Astilbe 'Amethyst' (a) 3-5 Eye 26.25 1.05 1
918006 Astilbe 'Bridal Veil' (a) 3-5 Eye 26.25 1.05 97
918012 Astilbe 'Deutschland’ (j) 3-5 Eye 26.25 1.05 241
918018 Astilbe 'Erika’ (a) 3-5 Eye 26.25 1.05 1
63:180212 Astilbe 'Fanal' (a) 25 cell 18.75 .75 22 35 July 15, 2008
918021 Astilbe 'Fanal' (a) 1-2 Eye 15.00 .60 47
918030 Astilbe 'Granat' (a) 3-5 Eye 26.25 1.05 1
918039 Astilbe 'Key Largo' 3-5 Eye 28.75 1.15
918042 Astilbe 'Key West' 3-5 Eye 28.75 1.15
63:180452 Astilbe 'Maggie Daley' (a) 25 Cell 18.75 .75 0 42 July 30, 2008
63:180482 Astilbe 'Montgomery' 25 Cell 21.25 .85 37 16 July 30, 2008
918051 Astilbe 'Ostrich Plume' (t) 3-5 Eye 26.25 1.05 1
9180541 Astilbe 'Peach Blossom' (j) 1-2 Eye 15.00 .60 38
918060 Astilbe 'Pumila’ (c) 3-5 Eye 31.25 1.25
61:180632 Astilbe 'Red Sentinel' 25 Cell 18.75 .75 0 276 February 1, 2009
918066 Astilbe 'Rheinland' (j) 3-5 Eye 26.25 1.05 94
63:180692 Astilbe 'Rhythm & Blues' 25 Cell 37.50 1.50 49 22 July 30, 2008
63:180902 Astilbe 'Visions' (c) 25 cell 25.00 1.00 0 3 July 15, 2008
918090 Astilbe 'Visions' (c) 2-3 Eye 31.25 1.25 8
61:180932 Astilbe 'Visions in Pink' (c) 25 Cell 40.00 1.60 76 100 February 1, 2009
61:180952 Astilbe 'Visions in Red' (c) 25 Cell 43.75 1.75 0 109 February 1, 2009
918097 Astilbe 'White Gloria' (a) 3-5 Eye 26.25 1.05 4
22:184202 Astrantia '‘Buckland’ 25 Cell 62.50 2.50 9
22:184302 Astrantia 'Darkshiny Eyes' 25 Cell 62.50 2.50 1
16:184407 Astrantia 'Hadspen Blood' (m) 72 Cell 126.00 1.75 2
20:184502 Astrantia 'Major Roma' 25 Cell 62.50 2.50 10
22:184802 Astrantia 'Ruby Wedding' (m) 25 Cell 62.50 2.50 6
18:184802 Astrantia 'Ruby Wedding' (m) 25 Cell 62.50 2.50 120
18:184902 Astrantia 'Sunningdale Variegated' (| 25 Cell 62.50 2.50 26
22:184952 Astrantia 'Temptation Star' 25 Cell 50.00 2.00 11
10:296252 Athyrium 'Ghost'(Ghost Fern) 25 cell 48.75 1.95 33
10:296302 Athyrium ‘Lady in Red' (f) 25 cell 50.00 2.00 24
10:296202 Athyruim 'Frizelliae'(Tatting Fern) 25 Cell 48.75 1.95 8
64:192102 Bergenia 'Blue Bells 25 Cell 62.50 2.50 0 125 July 30, 2008
19:192202 Bergenia 'Bressingham Ruby' 25 cell 48.75 1.95 25
22:200102 Brunnera '‘Betty Bowring' 25 Cell 65.00 2.60 41
24:200202 Brunnera 'Dawson's White' 25 Cell 75.00 3.00 90 104 July 30, 2008
10:200207 Brunnera 'Dawson's White' 72 Cell 144.00 2.00 0 46 July 15, 2008
10:200302 Brunnera 'Hadspen Cream' (m) 25 cell 75.00 3.00 1,444
13:200402 Brunnera 'Jack Frost' 25 Cell 100.00 4.00 30
13:200602 Brunnera 'Looking Glass' 25 Cell 100.00 4.00 34
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65:200702 Brunnera macrophylla 25 Cell 37.50 1.50 0 90 July 30, 2008
920070 Brunnera macrophylla #1 BR 37.50 1.50 37
23:200802 Brunnera 'Silver Wings' 25 Cell 87.50 3.50 26 38 August 15, 2008
64:200902 Brunnera 'Variegata' 25 Cell 75.00 3.00 1,504 538 February 1, 2009
01:208202 Campanula 'Birch Hybrid' 25 Cell 26.25 1.05 9
14:208302 Campanula 'Blue Clips' 25 Cell 21.25 .85 47
01:208502 Campanula 'Cherry Bells' (p) 25 Cell 27.50 1.10 19
921225 Canna 'Crimson Beauty' 3-5 Eye 13.75 .55
921240 Canna 'Red King Humbert' 3-5 Eye 13.75 .55
921245 Canna 'Richard Wallace' 3-5 Eye 13.75 .55
24:320142 Carex 'Evergold' (0) 25 cell 37.50 1.50 52
24:320162 Carex 'Ice Dance' (m) 25 cell 37.50 1.50 30
23:320152 Carex 'Island Brocade' 25 Cell 62.50 2.50 0 45 August 14, 2008
922450 Chelone 'Oblique’ #1 BR 21.25 .85 103
228207 Colocasia 'Black Magic' 72 Cell 90.00 1.25 72
18:228505 Colocasia 'lllustrious’ 50 Cell 87.50 1.75 14
18:228507 Colocasia 'lllustrious’ 72 Cell 108.00 1.50 39
05:240307 Cordyline 'Sundance’ 72 Cell 108.00 1.50 2
18:244157 Coreopsis 'Autumn Blush' 72 Cell 118.80 1.65 10
01:244252 Coreopsis 'Heavens Gate' 25 Cell 33.75 1.35 17
01:244802 Coreopsis 'Zagreb' (v) 25 cell 25.00 1.00
24:320252 Cortaderia 'Andes Silver' 25 Cell 43.75 1.75 7
13:320652 Cortaderia 'Pumila’ 25 Cell 43.75 1.75 28
925220 Crocosmia 'Carmine Brilliant' 718 40.00 .40 95
925260 Crocosmia 'Meteor' #1 BR 10.00 40 3
02:260702 Dianthus 'Tiny Rubies' (g) 25 Cell 30.00 1.20 68
264004 Dicentra 'Alba’ (s) 4+ 43.75 1.75 24
926400 Dicentra 'Alba’ (s) 2-3 Eye 32.50 1.30 95
11:264452 Dicentra 'Gold Heart' 25 Cell 75.00 3.00 25
926460 Dicentra 'King of Hearts' (f) 2-3 Eye 50.00 2.00 15
926470 Dicentra 'Luxuriant’ (f) 2-3 Eye 35.00 1.40 153
9264851 Dicentra spectabilis 1-2 Eye 0.00 8
264854 Dicentra spectabilis 3-5 Eye 41.25 1.65 72
926485 Dicentra spectabilis 2-3 Eye 29.50 1.18 258
926490 Dicentra 'Stuart Boothman' (e) 2-3 Eye 39.50 1.58 1
20:266702 Dictamnus 'Purpureus’ (a) 25 cell 62.50 2.50 5
01:268402 Doronicum 'Little Leo' 25 Cell 23.75 .95 40
10:296502 Dryopteris erythrosora(Autumn Fern| 25 cell 42.50 1.70 1
14:272062 Echinacea 'Coconut Lime' 25 Cell 87.50 3.50 39
16:272122 Echinacea 'Elton Knight' 25 Cell 62.50 2.50 133
22:272152 Echinacea 'Harvest Moon' 25 Cell 100.00 4.00 13
13:272212 Echinacea 'Kim's Knee High' 25 Cell 68.75 2.75 251
22:272242 Echinacea 'Kim's Mop Head' 25 cell 68.75 2.75 3
03:272272 Echinacea 'Magnus' 25 Cell 25.00 1.00 11
16:272362 Echinacea 'Pink Double Delight' 25 Cell 100.00 4.00 189
16:272422 Echinacea 'Pixie Meadowbrite' 25 Cell 75.00 3.00 123
22:272582 Echinacea 'Sunrise’ 25 Cell 100.00 4.00 60
01:272702 Echinacea 'Twilight' 25 cell 100.00 4.00 8
03:272782 Echinacea 'White Swan' 25 cell 23.75 .95 8
22:280002 Epimedium 'Cupreum’ 25 Cell 62.50 2.50 13
22:280051 Epimedium 'Frohnleiten’ 18 Cell 54.00 3.00 3 4 July 30, 2008
20:280152 Epimedium 'Lilafee’ 25 Cell 50.00 2.00 5
280157 Epimedium 'Lilafee’ (g) 72 Cell 97.20 1.35 3
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22:280202 Epimedium 'Niveum' (y) 25 Cell 50.00 2.00 26
22:280252 Epimedium 'Orange Koningin' 25 Cell 50.00 2.00 0 3 July 15, 2008
20:280282 Epimedium 'Perralderianum’ 25 Cell 100.00 4.00 7
280307 Epimedium 'Pinnatum' 72 Cell 97.20 1.35 5
22:280302 Epimedium 'Pinnatum™ 25 cell 62.50 2.50 1 7 July 15, 2008
22:280352 Epimedium pubigerum 25 cell 50.00 2.00 19 37 July 15, 2008
280357 Epimedium 'Pubigerum’ 72 Cell 97.20 1.35 5
22:280402 Epimedium 'Rose Queen' (g) 25 cell 50.00 2.00 1
22:280552 Epimedium 'Ssp Colchicum' 25 Cell 75.00 3.00 0 5 July 30, 2008
280557 Epimedium 'Ssp Colchicum' (p) 72 Cell 97.20 1.35 3
280607 Epimedium 'Sulphureum’ (v) 72 Cell 97.20 1.35 5
22:280602 Epimedium 'Sulphureum' (v) 25 Cell 50.00 2.00 14
24:320272 Erianthus 'Ravennae’ 25 Cell 37.50 1.50 44
24:284702 Eryngium 'Sapphire Blue' (p) 25 Cell 56.25 2.25 0 31 July 30, 2008
10:296362 Fern - Athyrium 'Pictum’ 25 Cell 50.00 2.00 3
10:296402 Fern - Branford Beauty (a) 25 Cell 48.75 1.95 1
10:296602 Fern - Matteuccia struthiopteris 'Thel 25 Cell 48.75 1.95 27
10:296852 Fern - Polystichum acrostichoides 25 Cell 48.75 1.95 4
24:320282 Festuca 'Boulder Blue' 25 Cell 28.75 1.15 38
24:320302 Festuca 'Elijah Blue' 25 Cell 28.75 1.15 309
01:304602 Fragaria 'Lipstick' 25 Cell 26.25 1.05 14
01:308202 Gaillardia 'Arizona Sun' 25 cell 22.50 .90 23
10:308202 Gaillardia 'Arizona Sun' 25 Cell 22.50 .90 78
14:316012 Geranium 'Alan Mays' 25 Cell 62.50 2.50 8
10:316102 Geranium 'Biokovo' 25 Cell 31.25 1.25 7
14:316142 Geranium 'Brookside' (h) 25 Cell 33.75 1.35 10
22:316182 Geranium 'Espresso’ 25 Cell 56.25 2.25 107
14:316242 Geranium 'Johnson's Blue' 25 Cell 28.75 1.15 1
931624 Geranium 'Johnson's Blue' #1 BR 27.50 1.10 104
10:316342 Geranium 'New Hampshire Purple' 25 Cell 28.75 1.15 10
14:316402 Geranium 'Purple Pillow' (c) 25 cell 68.75 2.75 111
14:316422 Geranium purpureum 25 Cell 27.75 1.11 23
14:316447 Geranium 'Rozanne' (w) 72 Cell 144.00 2.00 43
14:316442 Geranium 'Rozanne' (w) 25 Cell 75.00 3.00 62
24:316462 Geranium 'Samobor' (p) 25 Cell 33.75 1.35 0 85 July 30, 2008
931648 Geranium sanguineum #1 BR 26.25 1.05 2
14:316482 Geranium sanguineum 25 Cell 28.75 1.15 57
14:316502 Geranium 'Sateene' 25 Cell 37.50 1.50 22
22:316562 Geranium 'Stephanie’ 25 Cell 75.00 3.00 35
22:316602 Geranium 'Tanja Rendall' 25 Cell 75.00 3.00 33
24:316642 Geranium 'Variegata' (m) 25 Cell 56.25 2.25 42 90 July 30, 2008
931668 Geranium 'Wargrave Pink' (e) #1 BR 26.25 1.05 3
22:320182 Grass - Carex 'Island Brocade' 25 cell 62.50 2.50 16
24:320342 Grass - Hakonechloa 'Albo Striata’' (| 25 Cell 56.25 2.25 476 97 August 15, 2008
23:320362 Grass - Hakonechloa 'All Gold' 25 Cell 50.00 2.00 16 148 August 30, 2008
23:320365 Grass - Hakonechloa 'All Gold' 50 Cell 75.00 1.50 21 151 August 25, 2008
22:320365 Grass - Hakonechloa 'All Gold' 50 Cell 75.00 1.50 21 204 August 30, 2008
03:320367 Grass - Hakonechloa 'All Gold' 72 Cell 108.00 1.50 9
20:320382 Grass - Hakonechloa 'Aureola’ (m) 25 Cell 50.00 2.00 173 170 July 15, 2008
24:320661 Grass - Ophiogpogon 'Black Mondo| 18 Cell 54.00 3.00 0 547 2009
14:320661 Grass - Ophiopogon ‘Nigrescens' (B| 18 Cell 54.00 3.00 0 260 October, 2008
16:320661 Grass - Ophiopogon ‘Nigrescens' (B| 18 Cell 54.00 3.00 0 383 August, 2008
21:320661 Grass - Ophiopogon ‘Nigrescens' (B| 18 Cell 54.00 3.00 0 720 October, 2008
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02:320662 Grass - Ophiopogon ‘Nigrescens' (B| 25 Cell 62.50 2.50 89 374 August 30, 2008
18:320661 Grass - Ophiopogon ‘Nigrescens' (B| 18 Cell 54.00 3.00 0 718 October, 2008
11:320661 Grass - Ophiopogon ‘Nigrescens' (B| 18 Cell 54.00 3.00 0 350 May, 2009
19:320661 Grass - Ophiopogon ‘Nigrescens' (B| 18 Cell 54.00 3.00 0 559 August, 2008
15:320667 Grass - Ophiopogon ‘Nigrescens' (B| 72 Cell 108.00 1.50 0 6 July 20, 2008
21:324452 Helenium "Hoopesii' 25 Cell 31.25 1.25 2
22:324602 Helenium 'Moerheim Beauty' 25 Cell 31.25 1.25 6
19:324802 Helenium 'Tip Top' 25 Cell 23.75 .95 1
24:320442 Helictotrichon sempervirens 25 cell 38.75 1.55 4
332102 Helleborus 'Allegra's Rainbow' (0) 25 cell 62.50 2.50 24
23:332202 Helleborus 'Blackthorn Strain' 25 Cell 87.50 3.50 0 17 September, 2008
11:332202 Helleborus 'Blackthorn Strain' 25 Cell 75.00 3.00 34
11:332222 Helleborus 'Blue Lady' (0) 25 Cell 75.00 3.00 317
13:332242 Helleborus 'Bridal Queen' 25 Cell 87.50 3.50 6
21:332262 Helleborus 'Candy Love' 25 Cell 75.00 3.00 259
08:332287 Helleborus 'Double Fashion' 72 Cell 180.00 2.50 71 16 August 30, 2009
13:332282 Helleborus 'Double Fashion' 25 Cell 87.50 3.50 139
13:332302 Helleborus 'Double Passion' 25 Cell 87.50 3.50 5
21:332322 Helleborus 'Double Queen' (0) 25 Cell 62.50 2.50 86
332321G Helleborus 'Double Queen' (0) 1 Gallon 5.50 5.50 2,300
11:332382 Helleborus 'lvory Prince' 25 Cell 75.00 3.00 2
10:332382 Helleborus 'lvory Prince' 25 Cell 75.00 3.00 2,256
11:332422 Helleborus 'Metallic Blue Lady' (0) 25 cell 75.00 3.00 19
23:332482 Helleborus 'Pacific Frost' 25 Cell 75.00 3.00 49 43 September, 2008
11:332501 Helleborus 'Pink Beauty' 18 Cell 54.00 3.00 5
13:332522 Helleborus 'Pink Lady' 25 Cell 75.00 3.00 19
11:332562 Helleborus 'Red Lady' (0) 25 Cell 75.00 3.00 278
21:322582 Helleborus 'Royal Heritage' (0) 25 Cell 43.75 1.75 283
13:332602 Helleborus 'Snow Love' 25 Cell 75.00 3.00 393
13:332642 Helleborus 'Swirling Skirts' 25 Cell 87.50 3.50 20
11:332687 Helleborus 'White Beauty' 72 Cell 144.00 2.00
16:332682 Helleborus 'White Beauty' 25 Cell 93.75 3.75 7
332722 Helleborus 'White Lady' (0) 25 Cell 75.00 3.00 46
933601 Hemerocallis 'Autumn Red' 2-3 Eye 22.50 .90 3
933603 Hemerocallis 'Bonanza’ 2-3 Eye 21.25 .85 221
933604 Hemerocallis '‘Breathless Beauty' 2-3 Eye 26.25 1.05 19
933605 Hemerocallis 'Canadian Border Patr| 2-3 Eye 0.00 119
933606 Hemerocallis 'Catherine Woodbury'| 2-3 Eye 22.50 .90 12
933608 Hemerocallis 'Chicago Apache’ 2-3 Eye 43.75 1.75 17
933611 Hemerocallis 'Chicago Picotee Lace| 2-3 Eye 50.00 2.00 19
65:336121 Hemerocallis 'Dad's Best White' 25 Cell 50.00 2.00 103
933613 Hemerocallis 'Daring Deception' 2-3 Eye 37.50 1.50 1,932
933614 Hemerocallis 'Datebook’ 2-3 Eye 22.50 .90 1
933618 Hemerocallis 'Double Talk' 2-3 Eye 50.00 2.00 4
9336201 Hemerocallis 'Eenie Weenie' 1-2 Eye 27.00 1.08 50
933624 Hemerocallis 'Frans Hals' 2-3 Eye 22.50 .90 8
9336241 Hemerocallis 'Franz Hals' 1-2 Eye 12.00 A8
933625 Hemerocallis 'Gentle Shephard' 2-3 Eye 50.00 2.00 1
933627 Hemerocallis 'Hall's Pink’ 2-3 Eye 21.25 .85 94
9336271 Hemerocallis 'Hall's Pink' 1-2 Eye 12.00 .48 313
933628 Hemerocallis 'Happy Returns' 2-3 Eye 36.25 1.45 112
9336281 Hemerocallis 'Happy Returns' 1-2 Eye 19.50 .78 218
933631 Hemerocallis 'Jungle Princess'.. 2-3 Eye 25.00 1.00 7
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933634 Hemerocallis 'Little Business' 2-3 Eye 33.75 1.35 56
933642 Hemerocallis ‘Moonlight Masquerad| 2-3 Eye 60.00 2.40 76
933649 Hemerocallis 'Pandora’s Box' 2-3 Eye 37.50 1.50 117
933658 Hemerocallis 'Prairie Blue Eyes' 2-3 Eye 35.00 1.40 5
65:336631 Hemerocallis 'Raspberry Pixie' 25 Cell 21.50 .86 162
336641G Hemerocallis 'Red Stella’ 1 Gallon 4.50 384
64:336642 Hemerocallis 'Red Stella’ 25 Cell 62.50 2.50 1,781
933682 Hemerocallis 'Stella de Oro' 2-3 Eye 18.75 .75 1,007
63:336821G Hemerocallis 'Stella de Oro' 1 Gallon 2.25 2.25 1,580
9336871 Hemerocallis 'Vera Bigelow' 1-2 Eye 25.00 1.00 66
9336891 Hemerocallis 'Wine Delight' 1-2 Eye 15.00 .60 511
9336941 Hemerocallis 'Yellow Stone' 1-2 Eye 12.00 .48 1
19:340122 Heuchera 'Cappuccino’ 25 cell 50.00 2.00 119
19:340222 Heuchera 'Crimson Curls' 25 cell 50.00 2.00 6
19:340242 Heuchera 'Fire Works' 25 Cell 31.25 1.25 10
19:340402 Heuchera 'Midnight Rose' 25 Cell 106.25 4.25 239
19:340442 Heuchera 'Obsidian’ 25 Cell 100.00 4.00 186
05:340502 Heuchera 'Plum Pudding' 25 Cell 35.00 1.40 42
19:340542 Heuchera 'Regina’ 25 Cell 50.00 2.00 7
19:340582 Heuchera 'Silver Lode' 25 cell 56.25 2.25 120
19:340602 Heuchera 'Silver Scrolls' 25 Cell 45.00 1.80 129
934800 Hosta 'Abba Dabba Do #1 BR 50.00 2.00 67
934801 Hosta 'Abiqua Drinking Gourd' #1 BR 69.75 2.79 361
934802 Hosta 'Albomarginata’ (f) #1 BR 21.25 .85 2,401
934804 Hosta 'Albopicta’ #1 BR 19.50 .78 26
348041G Hosta 'Albopicta’ 1 Gallon 2.50 2.50 514
934805 Hosta '‘American Halo'.. #1 BR 31.25 1.25 672
934807 Hosta 'April Snow' #1 BR 37.50 1.50 11
67:348085 Hosta 'August Moon' 50 Cell 62.50 1.25 0 240 July 30, 2009
66:348087 Hosta 'August Moon' 72 Cell 61.20 0 305 September 1, 2009
934808 Hosta 'August Moon' #1 BR 31.25 1.25 3,897
934809 Hosta 'Aurea’ (f) #1 BR 37.50 1.50 16
934810 Hosta 'Aureomarginata’ (f) #1 BR 23.75 .95 1,576
934811 Hosta 'Aureomarginata’ (m) #1 BR 131.00 5.24 1
934815 Hosta 'Big Daddy' #1 BR 50.00 2.00 174
934816 Hosta 'Big Mamma'.. #1 BR 96.50 3.86 1
17:348207 Hosta 'Blue Angel' 72 Cell 61.20 .85 0 187 July 30, 2009
62:348207 Hosta 'Blue Angel' 72 Cell 61.20 .85 0 60 July 30, 2009
66:348207 Hosta 'Blue Angel' 72 Cell 61.20 .85 0 119 July 30, 2009
63:348202 Hosta 'Blue Angel' 25 Cell 50.00 2.00 2
62:348205 Hosta 'Blue Angel' 50 Cell 75.00 1.50 127 15 July 30, 2009
348201G Hosta 'Blue Angel' 1 Gallon 2.50 2.50 729
934819 Hosta 'Blue Boy' #1 BR 25.00 1.00 27
934821 Hosta 'Blue Cadet' #1 BR 21.25 .85 331
62:348225 Hosta 'Blue Mouse Ears' 50 Cell 75.00 1.50 0 313 July 30, 2009
934823 Hosta 'Blue Umbrellas' #1 BR 25.00 1.00 365
934824 Hosta 'Bressingham Blue' #1 BR 33.75 1.35 857
63:348255 Hosta 'Bridegroom’ 50 Cell 75.00 1.50 5
934826 Hosta 'Bright Lights' #1 BR 75.00 3.00 55
934828 Hosta '‘Brim Cup' #1 BR 41.25 1.65 43
934829 Hosta 'Brother Ronald' #1 BR 25.00 1.00 1
934830 Hosta 'Caerulea’ #1 BR 25.00 1.00 51
63:348357 Hosta 'Cherish’ 72 Cell 108.00 1.50 1
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63:348387 Hosta 'Christmas Tree' 72 Cell 72.00 1.00 1
63:348385 Hosta 'Christmas Tree' 50 Cell 75.00 1.50 7
63:348382 Hosta 'Christmas Tree' 25 Cell 38.75 1.55 13
934838 Hosta 'Christmas Tree' #1 BR 38.75 1.55 423
934840 Hosta 'Color Glory' #1 BR 37.50 1.50 4
934843 Hosta 'Diana Remembered' #1 BR 40.00 1.60 48
09:348605 Hosta 'Dream Queen’ 50 Cell 87.50 1.75 0 24 August 30, 2009
08:348607 Hosta 'Dream Queen' 72 Cell 61.20 .85 0 662 August 30, 2009
09:348607 Hosta 'Dream Queen’ 72 Cell 61.20 .85 0 104 August 30, 2009
62:348607 Hosta 'Dream Queen' 72 Cell 61.20 .85 7 80 July 30, 2009
62:348605 Hosta 'Dream Queen' 50 Cell 87.50 1.75 199 250 July 15, 2009
17:348625 Hosta 'Earth Angel' 50 Cell 87.50 1.75 0 27 August 30, 2009
66:348647 Hosta 'Elegans’ 72 Cell 72.00 1.00 0 29 September 1, 2009
934864 Hosta 'Elegans' #1 BR 28.75 1.15 3,364
08:348677 Hosta 'Fire & Ice' 72 Cell 61.20 .85 0 223 August 30, 2009
09:348677 Hosta 'Fire & Ice' 72 Cell 61.20 .85 0 580 August 30, 2009
19:348677 Hosta 'Fire & Ice' 72 Cell 61.20 .85 0 142 July 30, 2009
63:348677 Hosta 'Fire & Ice' 72 Cell 61.20 .85 0 21 July 15, 2009
63:348675 Hosta 'Fire & Ice' 50 Cell 75.00 1.50 99 20 July 15, 2009
934867 Hosta 'Fire & Ice' #1 BR 81.25 3.25 1,275
06:348677 Hosta 'Fire and Ice' 72 Cell 61.20 .85 0 470 Sept. 15, 2009
07:348677 Hosta 'Fire and Ice' 72 Cell 61.20 .85 0 153 Sept. 15, 2009
20:348677 Hosta 'Fire and Ice' 72 Cell 61.20 .85 0 243 July 20, 2009
66:348677 Hosta 'Fire and Ice' 72 Cell 61.20 .85 0 109 July 30, 2009
18:348675 Hosta 'Fire and Ice' 50 Cell 75.00 1.50 30
20:348707 Hosta 'Fragrant Blue' 72 Cell 90.00 1.25 0 14 July 30, 2009
66:348707 Hosta 'Fragrant Blue' 72 Cell 90.00 1.25 0 12 September 1, 2009
934870 Hosta 'Fragrant Blue' #1 BR 43.75 1.75 37
19:348712 Hosta 'Fragrant Bouquet' 25 Cell 43.75 1.75 0 59 July 30, 2009
66:348712 Hosta 'Fragrant Bouquet' 25 Cell 43.75 1.75 0 783 September 1, 2009
67:348712 Hosta 'Fragrant Bouquet' 25 Cell 43.75 1.75 0 230 July 30, 2009
63:348715 Hosta 'Fragrant Bouquet' 50 Cell 75.00 1.50 0 21 July 30, 2009
934871 Hosta 'Fragrant Bouquet' #1 BR 43.75 1.75 2,282
934869 Hosta 'Fragrant Dream’ #1 BR 13.75 .55 161
61:348725 Hosta 'Francee’ 50 Cell 57.50 1.15 139 100 July 30, 2009
348721G Hosta 'Francee’ 1 Gallon 2.50 2.50 4,547
63:348732 Hosta 'Frances Williams' 25 Cell 37.50 1.50 21
934873 Hosta 'Frances Williams' #1 BR 28.75 1.15 430
934874 Hosta 'Fringe Benefit' #1 BR 37.50 1.50 46
934877 Hosta 'Gold Edger' #1 BR 22.25 .89 411
934878 Hosta 'Gold Regal' #1 BR 37.50 1.50 316
934879 Hosta 'Gold Standard' #1 BR 21.25 .85 553
66:348807 Hosta 'Golden Tiara' 72 Cell 54.00 .75 0 42 September 1, 2009
63:348802 Hosta 'Golden Tiara' 25 Cell 21.25 .85 1
348801G Hosta 'Golden Tiara' 1 Gallon 2.50 2.50 743
934880 Hosta 'Golden Tiara' #1 BR 21.25 .85 2,776
22:348845 Hosta 'Great Expectations' 50 Cell 87.50 1.75 0 43 July 30, 2009
63:348842 Hosta 'Great Expectations' 25 Cell 43.75 1.75 2
934884 Hosta 'Great Expectations' #1 BR 75.00 3.00 4
61:348847 Hosta 'Great Expectations' 72 Cell 61.20 .85 19 46 July 15, 2009
61:348845 Hosta 'Great Expectations' 50 Cell 87.50 1.75 268 40 July 30, 2009
63:348857 Hosta 'Guacamole’ 72 Cell 108.00 1.50 0 157 July 30, 2009
66:348857 Hosta ‘Guacamole’ 72 Cell 108.00 1.50 0 114 September 1, 2009
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934885 Hosta '‘Guacamole’ #1 BR 75.00 3.00 365
66:348907 Hosta 'Halcyon' 72 Cell 61.20 .85 0 519 September 1, 2009
934890 Hosta 'Halcyon' #1 BR 28.75 1.15 145
934892 Hosta 'Herifu’ #1 BR 37.50 1.50 79
934894 Hosta 'Honeybells' #1 BR 23.75 .95 873
63:348967 Hosta 'Hope' 72 Cell 108.00 1.50 0 10 July 30, 2009
63:348962 Hosta 'Hope' 25 Cell 62.50 2.50 2
934896 Hosta 'Hope' #1 BR 62.50 2.50 430
935000 Hosta 'Hyacintha' #1 BR 18.75 .75 455
935003 Hosta 'Inniswood' #1 BR 62.50 2.50 539
935004 Hosta 'Invincible' #1 BR 32.00 1.28 76
935005 Hosta 'lona’ #1 BR 17.50 .70 1,064
935009 Hosta 'Julie Morse' #1 BR 17.50 .70 1,162
61:350105 Hosta 'June' 50 Cell 75.00 1.50 a7
18:350107 Hosta 'June’ 72 Cell 64.80 .90 64 45 July 15, 2009
17:350107 Hosta 'June' 72 Cell 64.80 .90 119 514 July 30, 2009
62:350145 Hosta 'Krossa Regal' 50 Cell 62.50 1.25 6 7 July 30, 2009
935022 Hosta 'Love Pat' #1 BR 25.00 1.00 66
63:350295 Hosta 'Memories of Dorothy' 50 Cell 87.50 1.75 6
935030 Hosta 'Midwest Magic' #1 BR 36.25 1.45 203
62:350325 Hosta 'Minute Man' 50 Cell 75.00 1.50 0 116 July 30, 2009
62:350327 Hosta 'Minute Man' 72 cell 61.20 .85 79 29 July 15, 2009
935032 Hosta 'Minute Man' #1 BR 43.75 1.75 301
350321G Hosta 'Minute Man' 1 Gallon 2.50 2.50 600
935033 Hosta ‘Moerheim' #1 BR 25.00 1.00 38
935035 Hosta 'Morning Lights' #1 BR 37.50 1.50 4
20:350442 Hosta 'Pandora’'s Box' 25 Cell 100.00 4.00 44
62:350465 Hosta 'Paradigm’ 50 Cell 150.00 3.00 10 20 July 30, 2009
63:350472 Hosta 'Patriot' 25 Cell 35.00 1.40 0 204 July 30, 2009
65:350472 Hosta 'Patriot’ 25 Cell 35.00 1.40 0 120 July 30, 2009
14:350475 Hosta 'Patriot' 50 Cell 75.00 1.50 0 198 August 15, 2009
20:350475 Hosta 'Patriot’ 50 Cell 75.00 1.50 0 94 May, 2009
22:350475 Hosta 'Patriot' 50 Cell 75.00 1.50 0 266 July 30, 2009
61:350475 Hosta 'Patriot’ 50 Cell 75.00 1.50 0 18 August 30, 2009
07:350477 Hosta 'Patriot 72 Cell 61.20 .85 0 669 August 15, 2009
20:350477 Hosta 'Patriot 72 Cell 61.20 .85 0 664 July 25, 2009
18:350477 Hosta 'Patriot 72 Cell 61.20 .85 2 24 July 30, 2009
17:350477 Hosta 'Patriot’ 72 Cell 61.20 .85 0 104+ July 30, 2009
09:350477 Hosta 'Patriot' 72 Cell 61.20 .85 0 370 August 30, 2009
10:350477 Hosta 'Patriot’ 72 Cell 61.20 .85 0 714 August 30, 2009
21:350477 Hosta 'Patriot' 72 Cell 61.20 .85 0 167 July 30, 2009
23:350477 Hosta 'Patriot’ 72 cell 61.20 .85 0 48 August, 2009
935047 Hosta 'Patriot' #1 BR 43.75 1.75 2,480
66:350482 Hosta 'Paul's Glory' 25 Cell 62.50 2.50 0 19 September 1, 2009
67:350485 Hosta 'Paul's Glory' 50 Cell 87.50 1.75 0 740 July 30, 2009
66:350487 Hosta 'Paul's Glory' 72 Cell 108.00 1.50 0 91 September 1, 2009
935048 Hosta 'Paul's Glory' #1 BR 56.25 2.25 1,836
63:350505 Hosta 'Pilgrim' 50 Cell 87.50 1.75 0 33 July 30, 2009
63:350507 Hosta 'Pilgrim’ 72 Cell 90.00 1.25 10
935052 Hosta 'Pizazz' #1 BR 69.75 2.79 1
66:350527 Hosta 'Pizzaz' 72 Cell 108.00 1.50 0 29 September 1, 2009
935056 Hosta 'Red October' #1 BR 37.50 1.50 15
62:350585 Hosta 'Regal Splendor’ 50 Cell 80.00 1.60 40 69 July 30, 2009
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935060 Hosta 'Robert Frost' #1 BR 0.00 16
935062 Hosta 'Royal Standard' #1 BR 19.50 .78 686
63:350662 Hosta 'Shade Fanfare' 25 Cell 40.00 1.60 20
935076 Hosta 'Snow Cap' #1 BR 62.50 2.50 113
935078 Hosta 'So Sweet' #1 BR 28.75 1.15 208
63:350802 Hosta 'Spilt Milk' 25 Cell 112.50 4.50 0 29 July 30, 2009
935082 Hosta 'St. EImo's Fire' #1 BR 50.00 2.00 60
63:350845 Hosta 'Stained Glass' 50 Cell 87.50 1.75 0 102 July 15, 2009
935086 Hosta 'Stilletto’ #1 BR 24.50 .98 39
08:350907 Hosta 'Sum & Substance' 72 Cell 140.40 1.95 0 72 July 15, 2009
62:350905 Hosta 'Sum & Substance' 50 Cell 75.00 1.50 85 26 July 30, 2009
66:350917 Hosta 'Sunpower' 72 Cell 108.00 1.50 0 52 September 1, 2009
935091 Hosta 'Sunpower’ #1 BR 56.25 2.25 163
63:3509112 Hosta 'Tatoo'.. 25 Cell 75.00 5.00 15
935093 Hosta 'True Blue' #1 BR 37.50 1.50 39
63:350945 Hosta Twilight' 50 cell 75.00 1.50 0 4 July 15, 2009
23:350947 Hosta 'Twilight' 72 Cell 61.20 .85 0 664 July 25, 2009
935096 Hosta 'Whirlwind' #1 BR 50.00 2.00 4
61:350975 Hosta 'Wide Brim' 50 Cell 57.50 1.15 0 93 July 30, 2009
935097 Hosta 'Wide Brim' #1 BR 28.75 1.15 134
935099 Hosta 'Yellow River' #1 BR 25.00 1.00 77
66:350987 Hosta 'Yellow Splash’ 72 Cell 90.00 1.25 0 49 September 1, 2009
10:352202 Houttuynia 'Chameleon’ (c) 25 Cell 23.75 .95 43
10:354602 Iberis 'Purity’ 25 cell 31.25 1.25 14
16:362062 Iris 'Aureo-Variegata' (p) 25 Cell 38.75 1.55 19
936209 Iris 'Blue King' () #1 BR 24.50 .98 24
936212 Iris '‘Butter and Sugar' (s) #1 BR 24.50 .98 1
936215 Iris 'Caesar's Brother' (s) #1 BR 17.50 .70 9
21:362322 Iris ensata 'Variegata' 25 Cell 37.50 1.50 7 2 July 20, 2008
936232 Iris ensata 'Variegata' #1 BR 40.00 1.60 21
9362411 Iris 'Picotee Wonder' 1-2 Eye 37.50 1.50 4
936227 Iris 'Pink Lady' (e) 2 Eye 33.75 1.35 1
936257 Iris 'Ruffled Velvet' 2-3 Eye 23.75 .95 2
936263 Iris 'Silver Edge' (s) #1 BR 31.25 1.25 7
936266 Iris 'Snow Queen' (s) 2-3 Eye 25.00 1.00 3
937410 Kniphofia 'Alcazar' #1 BR 37.50 1.50 30
03:378202 Lavandula 'Fred Boutin' (i) 25 Cell 22.50 .90 36
03:378302 Lavandula 'Grosso' (i) 25 Cell 28.75 1.15 23
01:378402 Lavandula 'Hidcote' 25 cell 25.00 1.00 95
939470 Liatris spicata #1 BR 35.00 .35 6
940205 Lily 'Desert Song' 14/16 12.50 .50 47
940215 Lily 'Dress Rehearsal' 14/16 12.50 .50 39
940220 Lily 'Easter Bonnet' 14/16 12.50 .50 48
940230 Lily 'Marquee' 14/16 12.50 .50 43
940245 Lily 'Opening Night' 14/16 12.50 .50 38
940265 Lily 'South Pacific' 14/16 12.50 .50 43
21:406102 Liriope 'Big Blue' 25 Cell 28.75 1.15 396
21:406502 Liriope 'Pee Dee Gold Ignot' 25 Cell 75.00 3.00 26
21:406802 Liriope 'Variegata' 25 cell 25.00 1.00 174
10:414402 Lupinus Gallery Series Blue 25 Cell 23.75 .95
10:414502 Lupinus Gallery Series Pink 25 Cell 23.75 .95
10:414602 Lupinus Gallery Series Red 25 Cell 23.75 .95
03:418402 Lysimachia 'Golden Alexander' 25 cell 40.00 1.60 18
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24:432602 Milleum "Aureum’ (e) 25 Cell 31.25 1.25 30
24:320602 Molina 'Variegata' (c) 25 cell 37.50 1.50 6
03:436402 Monarda 'Fireball’ 25 Cell 43.75 1.75 6
19:436502 Monarda 'Marshall's Delight' (d) 25 Cell 29.50 1.18 33
19:436602 Monarda 'Petite Delight' (d) 25 Cell 30.00 1.20 10
19:436702 Monarda 'Petite Wonder' (d) 25 Cell 33.75 1.35 16
19:436802 Monarda 'Pink Supreme' 25 Cell 35.00 1.40 31
22:452702 Omphalodes 'Pink Mist' 25 Cell 50.00 2.00 32
946028 Paeonia 'Felix Crousse' (I) 2-3 Eye 60.00 2.40 2,025
24:320702 Panicum 'Dallas Blues' 25 cell 37.50 1.50 32
23:500442 Papaver 'Little Candy Floss' 25 Cell 37.50 1.50 23
24:320762 Pennisetum 'Hameln' (a) 25 cell 33.75 1.35 2
18:516102 Peucedanum 'Aphis' 25 Cell 62.50 2.50 61
13:528202 Phormium 'Chocolate' 25 Cell 87.50 3.50 0 136 July 15, 2008
01:528207 Phormium 'Chocolate’ 72 Cell 169.20 2.35 17
16:528202 Phormium 'Chocolate’ 25 Cell 87.50 3.50 92
18:528307 Phormium 'Dark Delight' 72 Cell 144.00 2.00 11
24:528302 Phormium 'Dark Delight' 25 cell 87.50 3.50 78
11:528407 Phormium 'Dusky Chief' 72 Cell 126.00 1.75 19
16:528402 Phormium 'Dusky Chief' 25 Cell 87.50 3.50 365
13:528502 Phormium 'Hunter's Green' 25 Cell 100.00 4.00 28 40 July 15, 2008
18:528507 Phormium 'Hunter's Green' 72 Cell 144.00 2.00 12
13:528602 Phormium 'Pink Stripe' 25 Cell 100.00 4.00 0 82 July 15, 2008
14:528602 Phormium 'Pink Stripe' 25 Cell 100.00 4.00 0 63 September, 2008
21:528602 Phormium 'Pink Stripe' 25 Cell 100.00 4.00 0 29 September, 2008
23:528602 Phormium 'Pink Stripe' 25 Cell 100.00 4.00 29 53 August, 2008
24:528602 Phormium 'Pink Stripe' 25 cell 100.00 4.00 180 60 July 30, 2008
11:528707 Phormium 'Platt's Black' 72 Cell 144.00 2.00 103
16:528702 Phormium 'Platt's Black' 25 Cell 87.50 3.50 108
19:540202 Polemonium 'Bressingham Purple’ 25 cell 60.00 2.40 9
22:548252 Pulmonaria '‘David Ward' 25 Cell 37.50 1.50 8
19:548352 Pulmonaria 'E. B. Anderson' 25 cell 35.00 1.40 87
19:548452 Pulmonaria 'Little Blue' 25 cell 31.25 1.25 24
19:548502 Pulmonaria '‘Majeste’ 25 Cell 38.75 1.55 2
22:548502 Pulmonaria '‘Majeste’ 25 cell 38.75 1.55 4
19:548702 Pulmonaria 'Red Star' 25 Cell 32.00 1.28 2
14:560002 Rhodohypoxis 'Apple Blossom' 25 Cell 43.75 1.75 9
14:560102 Rhodohypoxis 'Dawn’ 25 Cell 43.75 1.75 2
14:560202 Rhodohypoxis 'Deflexa’ 25 Cell 43.75 1.75 71
14:560302 Rhodohypoxis 'Dulce’ (b) 25 cell 37.50 1.50 8
14:560402 Rhodohypoxis 'Dusky’ 25 Cell 43.75 1.75 3
23:560802 Rhodohypoxis 'Mixed' 25 Cell 37.50 1.50 147
14:560852 Rhodohypoxis 'Picta’ 25 Cell 43.75 1.75 6
14:560902 Rhodohypoxis 'Platypetala’ 25 Cell 43.75 1.75
564602 Rodgersia 'Pinnata Fireworks' 25 Cell 56.25 2.25 0 16 July 30, 2008
18:568302 Rudbeckia 'Cherokee Sunset' 25 Cell 22.50 .90 10
18:568502 Rudbeckia 'Chim Chiminee' (h) 25 Cell 25.00 1.00 9
18:568702 Rudbeckia 'Goldstrum' (f) 25 Cell 22.50 .90 24
18:568902 Rudbeckia 'Indian Summer’ 25 cell 22.50 .90 2
14:572702 Salvia 'Rhapsody in Blue' (p) 25 Cell 50.00 2.00 17
22:572282 Salvia 'Eveline' 25 Cell 50.00 2.00 83
22:572422 Salvia 'May Night' (n) 25 cell 27.50 1.10 29
20:572602 Salvia 'Pink Friesland' 25 Cell 32.50 1.30 6
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18:572602 Salvia 'Pink Friesland' 25 Cell 32.50 1.30 11
14:572632 Salvia 'Purple Rain' (v) 25 Cell 27.50 1.10 1
19:572632 Salvia 'Purple Rain' (v) 25 cell 27.50 1.10 35
22:572702 Salvia 'Rhapsody in Blue' (p) 25 Cell 50.00 2.00 36
18:572772 Salvia 'Sensation Rose' 25 Cell 36.25 1.45 42
05:572852 Salvia 'Tri-Color' (0) 25 Cell 25.00 1.00 19
20:576202 Scabiosa 'Butterfly Blue' (c) 25 Cell 30.00 1.20 5
20:576802 Scabiosa 'Pink Mist' (c) 25 Cell 35.00 1.40 9
20:580072 Sedum 'Autumn Fire' 25 Cell 28.75 5
20:580142 Sedum 'Autumn Joy' (S) 25 cell 27.50 1.10 5
24:580352 Sedum 'Hot Stuff' 25 Cell 50.00 2.00 0 143 July 30, 2008
21:596402 Stokesia 'Klaus Jelitto' (1) 25 cell 50.00 2.00 35
23:600302 Symphytum 'Goldsmith’ 25 Cell 75.00 3.00 65
19:612502 Tiarella cordifolia 25 cell 37.50 1.50 154
19:612602 Tiarella 'Pink Pearls' 25 Cell 37.50 1.50 30
20:616102 Tradescantia 'Blushing Bride' 25 cell 50.00 2.00 276
9616700 Tradescantia 'Satin Doll' #1 BR 33.75 1.35 1
20:616802 Tradescantia 'Sweet Kate' 25 cell 37.50 1.50
9616900 Tradescantia 'Zwanenburg Blue' #1 BR 25.00 1.00 2
20:620402 Tricyrtis 'Hirta' 25 Cell 21.25 .85 5
14:620052 Tricyrtis 'Taiwan Adbane' 25 Cell 37.50 1.50 14
16:628102 Trollius 'Alabaster' 25 Cell 62.50 2.50 88
18:628302 Trollius 'Cheddar’ 25 Cell 62.50 2.50 56
21:632402 Verbascum 'Jackie' 25 Cell 42.50 1.70 62
20:636402 Verbena 'Homestead Purple' (h) 25 Cell 27.50 1.10 7
01:640302 Veronica 'Eveline' (h) 25 Cell 37.50 1.50 15
20:640802 Veronica 'Sunny Border Blue' 25 Cell 24.50 .98 6
08:652207 Yucca 'Bright Edge' 72 Cell 144.00 2.00 6 11 August 30, 2009
20:652207 Yucca 'Bright Edge' 72 Cell 144.00 2.00 13 28 July 20, 2008
05:652205 Yucca 'Bright Edge’ (f) 50 Cell 144.00 2.00 3
22:652202 Yucca 'Bright Edge’ (f) 25 Cell 75.00 3.00 75
13:652402 Yucca 'Bright Star' 25 Cell 187.50 7.50 0 11 July 15, 2008
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